26/08/2022 07:10 CESPRO | Digitalização, Compilação e Consolidação da Legislação Municipal

https://www.sorriso.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=4430&cdDiploma=20212046&NroLei=2.046&Word=&Word2= 1/1

Portal de Legislação do Município de Sorriso / MT

PORTARIA Nº 2.046,
DE 08/12/2021
DESIGNA FISCAIS DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar Marcia Santos Neves (titular) e Josiane Leão de Paula (substituta), fiscais do Contrato nº 191/2020,
originado do processo licitatório Inexigibilidade - Tipo Credenciamento nº 008/2020, com a finalidade de
"Credenciamento de empresas especializadas para prestação de serviço e realização de exames de imagem e
especialidades, elencado no termo de referência com base na tabela de preços da Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento, para atender pacientes da Rede Municipal de Sorriso e Distritos Adjacentes (Boa Esperança, Primavera
do Norte e Caravagio), conforme termo de referencia".

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 735 de 14 de julho de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de dezembro de 2021.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário Municipal de Administração

https://cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=4430&cdDiploma=20200735